HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon:	 +46 31 720 02 00
Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regincontrols.com
Revision 2019-04-04
— 1 —
RTAN
RTAN

Web:	 www.regincontrols.com
E-Mail:	 info@regincontrols.com — 2 —
RTAN
Tekniska data
Slaglängd 2,5 mm
Omgivningstemperatur 0…50 °C
Omgivande luftfuktighet 10...90 % RH (icke-kondenserande)
Lagringstemperatur -20…+70 °C
Lagringsluftfuktighet < 95 % RH (icke-kondenserande)
Anslutning M30 x 1.5 metallring
Vikt 200 g
Skyddsklass IP40 (IP44 vid vertikal montering)
Utgångsläge NC (normalt stängd)
Modeller
Artikel Matningsspänning Styrsignal Ställkraft Effektförbrukning Ställtid
RTAN-24 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 100 N 3,0 VA 4,5 min
RTAN-230 230 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 100 N 2 W, startström
1020 mA (700 mA under
max 100 ms)
3,5 min
RTAN-24A 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz 0...10 V DC 100 N 3,5 VA 4,5 min
RTAN140-24 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 140 N 3,0 VA 4,5 min
RTAN140-230 230 V AC ± 10 %, 50/60 Hz On/Off 140 N 2 W, startström
1020 mA (700 mA under
max 100 ms)
3,5 min
RTAN140-24A 24 V AC ± 10 %, 50/60 Hz 0...10 V DC 140 N 3,5 VA 3,5 min
CE
Denna produkt är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.​
Inkoppling
L1